
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Высшая Лига А. / Золотой Плей-офф Высшая Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Стройгрупп   HART

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулхакимов Ильяс
Бандзеладзе Гиоргий
Баширов Айдар
Бугаев Станислав
Васильев Павел
Гайсин Денис
Гатауллин Марсель
Гоголидзе Тимур
Каюмов Артур
Кулагин Егор
Мерзляков Александр
Муниров Дмитрий
Мухаметов Динар
Насыров Марат
Никитин Никита
Новиков Антон
Тропынин Сергей
Усков Олег
Филиппов Владислав
Хазиев Руслан
Хрусталёв Роман
Шайбеков Артур
Яхин Булат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Биглов Ильнар
Буйских Александр
Вороширин Дмитрий
Глебов Вадим
Ибатуллин Артем
Кислов Никита
Максимов Алексей
Садыков Артур
Фаризунов Артур
Харисов Артур
Христинин Владислав
Шатохин Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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